

# JÄRLA IF FK

## Verksamhetsberättelse för år 2007

Järla IF FK redovisar följande verksamhetsberättelse för år 2007.

Styrelsen under året har bestått av följande personer:

Ordförande	Göran Westberg
Vice ordförande	Ulrika Dackeby
Kassör	Henry Carlsson
Sekreterare	Åsa Karlson
Ledamot	Lena Wallman
Ledamot	Lennart Molin
Ledamot	Rickard Waldenström
Ledamot	Christer Gretas

Följande är värt att notera under verksamhetsåret:

### Allmänt

Under året har vi i styrelsen fortsatt arbetet med att stärka våra administrativa rutiner och på så sätt underlätta arbetet på såväl kansliet samt för lagen. Utåt sett har det bla märkts i fortsatt satsning på de årskullsvisa föräldramöten som har hållits med alla årskullar där styrelsen redovisar vad som krävs för att arbetet i klubben samt i de specifika lagen skall fungera så bra som möjligt.

Där är den insats som föräldrarna måste bidra med nödvändig för att ledarnas arbete inte skall bli för betungande.

Det har även pågått ett fortsatt förändringsarbete i styrelsearbetet där målsättningen är att skapa fler arbetsgrupper som avlastar styrelsens och kansliets arbetsbörda samt för ner beslut och insatser närmare verksamheten.

Föreningen har under året fortsatt arbetet med att uppdatera föreningens "Röda tråden". Detta arbete är klart och resultatet kommer att spridas till ledare inom föreningen. Detta är ett arbete som behöver utföras varje år för att vara uppdaterade mot de förändringar som sker av vår egen verksamhet samt omvärldens värderingar.

Vi har även aktivt verkat för att förbättra vårt samarbete med Nacka kommun. Det har förbättrats, men kan bli mycket bättre. Vi behöver bli bättre att ställa krav på kommunen. Vi arrangerade en politikerutfrågning i november. Ett väldigt bra och välbesökt möte där vi fick känna fritidsnämndens politiker på pulsen, samt ge dom en inblick i idrottens vardag. De viktigaste frågorna som togs upp var fler fotbollsplaner, byggnation av

klubbhuset samt möjlighet att få arrangera inomhusturneringar i fotboll. Vi får ligga på under våren för återkoppling i de frågor som togs upp.

Konstgräset på Nacka IP blev klart på senhösten, och används nu flitigt tack vare den hittills milda vintern. Officiell invigning sker i vår.

Järladagen ställdes in 2007 med anledning av arbetet med konstgräset. Den kommer att återupptas 2008 under nytt namn.

Mammafotbollen som startade under 2004 fortsatte under 2007. Den har även uppmärksammats medialt.

Tjejfotbollens dag hölls i juni på Skuru IP. Alla järlas flicklag tränade mixat tillsammans. Övriga aktiviteter var speedshooting, prickskytte, teknikbanor, hålla i handen spel, tipspromenad. En varm junidag då det var grillförbud!!

#### Handslaget ( Idrottslyftet)

Avslutat har skett av två projekt som finansierats av regeringens satsning Handslaget (numera idrottslyftet).

Anti-mobbing där vi hade en föreläsare som kom till föreningen under en dag. Mycket lyckat! Ett ämne som är väldigt viktigt att ta del av för de som leder lag.

Tjeiprojektalen avslutades 30 juni efter att ha varit ett aktivt projekt i 3,5 år i föreningen. Vi kommer att fortsätta arbeta med de frågor som arbetats med inom projektet.

Nya projekt via idrottslyftet kommer att slutföras våren 2008. Påbörjades genom utbildningsdagen "AVSPARK" i november där vi hade 25 deltagare från föreningen!

#### Valberedning

Förslag till nya namn inför årsmötet i januari 2008 har tagits fram av före detta styrelsemedlemmar samt personer som kom 2008 lämnar styrelsen. Det arbetet har fungerat bra och förhoppningsvis har vi en nyvald valberedning efter årsmötet.

#### Kansli

Kansliet består av Kenneth From (heltid) samt Catharina Conrad ( 60 %).

#### Tältet

Tältet är numer ett minne blott. I och med beslutet om konstgräs samt att vi stod inför stora underhållskostnader för tältet togs beslut att ej sätta upp tältet till vintern 2007/08. Det kommer ej att sättas upp igen.

#### Klubbhus

Vi har tyvärr ännu ej erhållit bygglov för ett nytt klubbhus. Ärendet har legat hos kommunen i över ett år. Kommun har svårt att ta beslut då det saknas övergripande beslut om området runt Nacka IP. Ej erhållit beslut om bygglov har medfört att arbetet avseende planering avseende detta har legat lågt i styrelsen. Dock har ansvariga politiker och tjänstemän

bearbetats. Förhoppningsvis kommer vi ha draghjälp av de politiker från fritidsnämnden som medverkade på politikerutfrågningen i november.

### Herrlaget

Herrlaget blev 7:a i div 5. Placeringen blev än missräkning, men sjukdomar, studier och militärtjänst förstörde möjligheten till att nå målsättningen, minst 3:a. Truppen är dock stabil och det ser bra ut inför säsongen 2008. Herrlaget får tränartillskott genom Göte Andersson som kommer att driva herrlaget tillsammans med Bosse.

Reservlaget kom 2:a i R3 och avancerar till R2:an. I reservlaget har ett antal lovade pojkspelare fått chansen att testa seniorfotboll med bra resultat.

Herrlagets tränarstab med Bosse Dahlström i spetsen har lagt ner ett mycket bra arbete med det relativt unga och utvecklingsbara laget.

Vi önskar herrlagen god lycka säsongen 2008.

### Damlaget

Järlas damlag gick förom säsongen 2006 in i det nybildade Nacka DFK. Järsla finns kvar som lag i seriesystemet, men ligger administrativt under Nacka DFK. Laget kom 7:a i div 4. Nacka DFK vann sin div 3-serie och tar klivet upp i div 2 till säsongen 2008.

Samarbetet med Nacka DFK innebär att vi kan erbjuda våra flickspelare seniorfotboll på olika nivåer inom Nacka DFK. Inför säsongen 2008 har vi några egna produkter som tränar med div 2-laget.

Det finns ett avtal om samarbete inkl ett farmaravtal mellan Järsla IF FK och Nacka DFK. Avtalet innebär även att Järsla IF FK ger Nacka DFK ett ekonomiskt bidrag för att Nacka DFK "sköter" Järsla IF FK's damlag i div 4. Avtalet löper under 2008.

### Verksamheten i övrigt

Vi hade under året verksamhet upp till flickor 90. På pojksidan hade vi verksamhet upp till pojkar 90.

Vi hade 46 ungdomslag igång inom S:t Ericscupen. Detta var en ökning med 8 lag mot året innan. Av dessa lag är 32 st pojklag samt 14 st tjejlag.

Av deltagande lag segrade P95 och P 90 i sina respektive serier.

Till slutspel kom P 90 (2 lag), P 93, F 92 samt F 93.

Medlemsantalet är 620 st varav 28 % tjejer. Medlemsantalet har ökat med 81 st från året innan. För att klara detta hade vi ca 106 ledare igång som tillsammans la ner många ideella timmar under 2006. Av dessa ledare var 22 % kvinnor (lika många i % som året innan).

**Tack alla ni som gör ett fantastiskt arbete för våra ungdomar.**

Klubben har medverkat i ett stort antal turneringar där vi satsar extra hårt på Dalecarlia Cup i Borlänge. Även 2007 medverkade många lag. Totalt hade vi 15 lag från Järsla, vilket gjorde oss till största förening utanför Borlänge.

Förutom bra samvaro, bra spel så blev även resultatet bra. De främsta resultaten blev:

- F93: 1:a

- F95: 2:a

- P95: 2:a

Våra lag har varit ute på ett stort antal turneringar och representerat klubben med bra resultat.

Våra egna turneringar under året har varit Nackamästerskapen ( som vi delar med Boo FF) samt Hillas Minne för P13.

I Nackamästerskapen deltog vi med 27 lag. Järla arrangerade för åldersgrupperna 95 och 96. De främsta resultaten blev följande:

- P 95: 1:a

- P 97: 1:a

- F 95: 1:a

Mycket lyckade två helger. Där det blev väl mottaget den ändrade spelordningen som innebar att alla gick vidare till slutspel på söndagen efter lördagens gruppspel.

I Hillas Minne deltog 8 lag. Segrade gjorde Spårvägen.

Sommarfotbollsskolan hölls juni - rekord med antal deltagare, ca 180 st.

Vi var tvungna att säga nej till förfrågningar p.g.a planbrist. Kommunen skulle börja markarbeten för konstgräsplan.

#### Samarbetsavtal med Jarlaberg

Föreningen har sedan 2004 ett samarbetsavtal med Jarlaberg om att Jarlabergs pojk- och flicklag erbjuds möjlighet att gå över till Järla f om spel på 11-manna. Tanken är att samarbetet börjar med Dalecarlia samt att lagen träffas under hösten innan säsongen på 11-manna startar.

Generellt kan sägas att detta samarbetet har fungerat bra.

#### Ekonomi

Föreningen har en god ekonomi, se balans- och resultaträkning. Ambitionen är fortsatt att ha ett startkapital på ca 25 % av klubbhusets investering innan byggstart.

Sammanfattningsvis har vi i lagt ett framgångsrikt och intensivt år bakom oss.

Vi blickar med tillförsikt fram mot nästa år samt mot ett hägrande 100- årsjubileum.

Nacka 2008-01-18

För styrelsen

Göran Westberg  
Ordförande

PS

På nästa sida redovisas styrelsemedlemmarnas funktioner och ansvarsområden i styrelsen samt medlemmar i sportgrupperna.

### Funktioner i Styrelsen/Arbetsgrupper

Ordförande - Göran Westberg

Kontakt kommun- Göran Westberg

Ansvarig gentemot NIA ( Nackas Idrotts Allians) – Göran Westberg

Herr ansvariga – Richard Waldenström, Göran Westberg, Christer Gretas

Sport grupp, pojk – Henry Carlsson

Sport grupp, flick – Richard Waldenström, Lennart Molin

Kansli ansvarig – Henry Carlsson

Utbildnings ansvarig – Ulrika Dackeby

Tävlings ansvariga – Richard Waldenström, Lena Wallman

Ansvarig Dalecarlia – Henry Carlsson

Marknads ansvariga – Åsa Karlsson, Henry Carlsson

Ansvariga, Röda Tråden – Richard Waldenström, Henry Carlsson, Ulrika Dackeby

Sportgrupp Pojk består av:

- Ulf Sihlberg
- Johnny Andersson
- Memo Ulucay
- Henry Carlsson.

Sportgrupp Flick består av:

- Richard Waldenström
- Lennart Molin.

Marknadsgrupp består av

- Åsa Karlsson
- Henry Carlsson
- Catharina Conrad

Ekonomialliansen

- Göran Westberg
- Catharina Conrad